KNK33

Cadigo del producto

U31621110ZK
U31621210ZK
U31631110ZK
U31631210ZK
U31642110ZK
U31642210ZK
U31910110ZK

NEUMATICOS DELANTEROS
PARA TRACTORES

Tamafio

del neumatico

6.00-16 6PR
6.00-16 8PR
6.50-16 6PR
6.50-16 8PR
7.50-16 6PR
7.50-16 8PR
6.00-19 6PR

TT/
TL

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

Inflado Dimensién sin carga

Anchura
de seccion

mm

165
165
175
175
205
205
165

Diametro
total

735
735
760
760
805
805
814

indice

Simbolo

Carga y presion

de carga de velocidad Capacidad de

88
93
91
97
98
103
93

A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6

Carga
560
650
615
730
750
875
650

Circunferencia Radio
Presion de rodadura de carga
del neumatico dindmica estética
con carga
maxima
psi mm
48 2206 335
48 2206 335
45 2277 345
54 2277 345
4 2404 363
54 2404 363

48 2453 374



